
Id: JOZCI-IVUDI-ZCMHZ-AFUJB-IMJEU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/108/11
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie podziału sołectwa Ochocice. 

Na podstawie art. 5 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) oraz § 10 ust. 1 i § 
11 Statutu Gminy Kamieńsk uchwalonego uchwałą Nr VII/71/03 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 13 
marca 2003 r. (Dz. Urz.Woj. Łódzkiego Nr 112, poz. 1097, ze zm. z 2004 r. Nr 20, poz. 227, Nr 127, poz. 
1181, Nr 232, poz. 2072; z 2005 r. Nr 9, poz. 103 i z 2007 r. Nr 327, poz. 2920) Rada Miejska 
w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając inicjatywę mieszkańców, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, 
dokonuje się podziału Sołectwa Ochocice na dwa odrębne sołectwa: 

- Sołectwo Aleksandrów, w skład którego wchodzi miejscowość Aleksandrów – wieś; 

- Sołectwo Ochocice, w skład którego wchodzi miejscowość Ochocice – wieś. 

§ 2. Podział Sołectwa Ochocice przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

Jarosław Kozik



Id: JOZCI-IVUDI-ZCMHZ-AFUJB-IMJEU. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XI/108/11

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

Jarosław Kozik


